МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «АЛЁНУШКА» ПОСЁЛКА ЭГВЕКИНОТА»

ПРИКАЗ

от 29.12.2021 г                                                 № 197-од                                         п.Эгвекинот

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ
Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота» на 2022 год.

На основании статьи Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», требований, утверждённых приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 07.10.2013 года № 530н , в целях обеспечения принципов противодействия коррупции, правовых т организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота» на 2022 года.

[bookmark: _GoBack]2.Заместителю заведующего по ВМР Стрельцовой Галине Николаевне, разместить План противодействию коррупции на 2022 год  в МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота» на сайте ОУ.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Заведующий МБДОУ
«Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота»                                  Н.В.Юмашева